

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102  
 C.I.F: RO 8119423  
 Capital social: 13537500,00 LEI  
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.  
 Cont: RO68RNCB0445016915120001  
 BANCA: UniCredit Bank S.A.  
 Cont: RO10BACX0000003000909022  
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010  
 \* Cod acciza destinatari inregistrati: RO0051700YY00

METRO Cash&Carry Pallady  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Data Vanzare: 16.08.2021 15:29  
 Data Emitere: 16.08.2021 15:32

FACTURA NR 1036000019030004 Casier: 688 Casa: 19 NR.Intern (019-058981) 0418

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr. Client: 036 029265 SC  
 VITAN 154-158 C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017  
 031285 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret unitar	Unit. vanz./KG	Pret MU	Cant	Valoare fara TVA	TVA %	Valoare cu TVA	DDD	Int
8697512329754	120B SERVETELE COPII PURE PREM	BU	5,03	1	5,03	5	25,15	19	4,78	29,93	927
5948792015886	150 ARO SERVETELE CUTIE	BU	2,22	1	2,22	8	17,76	19	3,37	21,13	535
6424521000457	10ROLE ELFI H.IG. LEVANTICA 3S	IM	0,75	10	7,50	3	22,50	19	4,29	26,79	019
5948792049492	300M ROLA M.PROF 2STR	BU	23,60	1	23,60	1	23,60	19	4,48	28,08	
5948792050771	200 PROSOAPE METRO PROF Z 2 ST	BU	4,98	5	24,90	3	74,70	19	14,19	88,89	654
9000403895327	1KG JULIUS MEINL ESPRESSO 100	PG	58,50	1	58,50	1	58,50	9	5,27	63,77	
9000403895334	1KG JULIUS MEINL CAFFE CREMA	PG	58,50	1	58,50	1	58,50	9	5,27	63,77	
8005090025973	DOPLA 50 PAHARE TRANSP 350ML	BU	6,71	1	6,71	2	13,42	19	2,54	15,96	
0689247000358	50 PAHARE CARTON 200ML	BU	3,86	1	3,86	3	11,58	19	2,19	13,77	
5948908013478	METRO BIODE SACO MAIEU 58X60CM	BU	1,00	1	1,00	1	1,00	19	0,19	1,19	
5997270790111	14G PALOMA PARFUM SPORT	BU	4,19	1	4,19	3	12,57	19	2,39	14,96	906
5997270790128	14G PALOMA PARFUM NEW CAR	BU	4,19	1	4,19	4	16,76	19	3,18	19,94	906
5997270799244	14G PALOMA PARFUM BUBBLE GUM	BU	4,19	1	4,19	4	16,76	19	3,18	19,94	906
5949053213584	SCHNEIDER TEXTMARKER JOB 6 CUL	ST	2,10	6	12,61	1	12,61	19	2,40	15,01	
4337147754258	ARO LIPICI 8GR, 6BUC/SET	BU	0,37	6	2,22	1	2,22	19	0,42	2,64	
4337231679801	SIGMA AGRAFE 28MM,100B/S, DIV C	CA	1,05	1	1,05	5	5,25	19	1,00	6,25	
3154143244054	MAPED CAPSE 24/6	BU	1,60	1	1,60	3	4,80	19	0,91	5,71	711
251419	14G PALOMA PARFUM SPORT	MIN 3/ 5UM disc 10.02/ 20.04%					2,52-	19	0,48-	3,00-	906
251423	14G PALOMA PARFUM NEW CAR	MIN 3/ 5UM disc 10.02/ 20.04%					3,36-	19	0,64-	4,00-	906
259086	150 ARO SERVETELE CUTIE	MIN 6/ 21 UM disc 1/ 2%					0,16-	19	0,03-	0,19-	535
306719	MAPED CAPSE 24/6	MIN 2/ 3 UM disc 7/ 10 %					0,48-	19	0,09-	0,57-	711
320521	14G PALOMA PARFUM BUBBLE GUM	MIN 3/ 5UM disc 10.02/ 20.04%					3,36-	19	0,64-	4,00-	906
366878	120B SERVETELE COPII PURE PREM	MIN 4/ 12UM disc 16.03/ 27.21%					4,05-	19	0,77-	4,82-	927
381855	200 PROSOAPE METRO PROF Z 2 ST	MIN 2/ 4UM disc 5/ 7.00%					3,75-	19	0,72-	4,47-	654
407087	10ROLE ELFI H.IG. LEVANTICA 3S	MIN 3/ 6 UM disc 5/ 14.43%					1,14-	19	0,21-	1,35-	019
Total cant.		Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA		Total val. TVA	Total val. cu TVA				
49		0,000	0	358,86		56,48	415,34				
				Val.fara TVA	TVA %	Val. TVA	Val.cu TVA				
				117,00	9%	10,53	127,53				
				241,86	19%	45,95	287,81				
				358,86		56,48	415,34		LEI		
				Total de plata		415,34	LEI				
				Card Online 2		415,34	LEI				

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008  
 Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la [www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale](http://www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale).

FACTURA METRO CIRCULA FARA CHITANTA DE INCASARE.PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE,